
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie upoważnienia do przetwarzania danych osobowych gromadzonych  

w Rejestrze Danych Kontaktowych osób fizycznych. 

 

 

Na podstawie art. 20j ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2024r., poz. 1557 ze zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Nawrocką inspektora w Urzędzie Miejskim w Pogorzeli  

do wprowadzania danych, aktualizacji danych lub usunięcia danych z rejestru danych 

kontaktowych na wniosek osoby, której dane dotyczą. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


